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Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione
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1573

31848

436084

552

31001

396021

64

14078

64

62044

19193

380

21028

27207

47

11962

5717

14467

1596

1794

44128101

33718

830

15597

730

2807

56842

12574

960

1475

211227

16036

2624008

232351

11057691

34761

14489

21/12/2021

Maria
Barra




